檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立暨南國際大學　函

地址：545南投縣埔里鎮大學路1號

聯絡人：紀美燕

電話：049-2910960　分機　2420

傳真：049-2917702

Email：tree@ncnu.edu.tw

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：暨校總字第1071006071號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：暨往開來佑山林海報(1071006071-0-0.jpg)

主旨：為響應首屆全國檔案月及慶祝本校23週年校慶，謹訂於本

(107)年10月5日至11月5日舉辦「暨往開來佑山林-南投地

區大學的環境守護檔案聯展」，敬請惠予公告並轉知所屬

踴躍蒞臨參觀，請查照。

說明：

一、本展覽由國立臺灣大學協助，展出本校與國立臺灣大學生

物資源暨農學院實驗林管理處致力於環境守護成果為主題

辦理之檔案聯展，分別辦理開幕活動。

二、暨大展場資訊如下：

（一）展出期間：107年10月5日~11月5日8:30~17:00。

（二）開幕式：107年10月5日(星期五)14:00。

（三）展出地點：本校圖資大樓圖書館5樓。

（四）本校地址:南投縣埔里鎮大學路1號。

三、檢附檔案聯展海報電子檔1份。

正本：教育部、國家發展委員會檔案管理局、國立故宮博物院、國史館臺灣文獻館、公

私立大專校院、交通部觀光局日月潭國家風景區管理處、南投縣政府、南投縣埔

里鎮公所、國立暨南國際大學附屬高級中學

副本：國立臺灣大學、國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處、本校總務處文書

1

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

組 2018-09-26
15:48:52